
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000027 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
 
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA 

  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 1026 CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

PORTARIA Nº 069/2017 
DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017                                            
 
 

“Nomeia os membros da Equipe 
Local do PAR – Plano de Ações 
Articuladas/Plano de Metas 
Compromisso Todos pela 
Educação”.  

 
 

O Prefeito Municipal de Quixabeira-BA, Estado da Bahia, no uso das suas 
atribuições Legais, e considerando a necessidade de composição da Equipe Local 
do PAR – Plano de Ações Articuladas/Plano de Metas Compromisso Todos Pela 
Educação, vigência 2017-2020.  
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º - Designar as representações abaixo relacionadas, sob a coordenação 
do primeiro, para comporem a Equipe Local do PAR – Plano de Ações 
Articuladas/Plano de Metas Compromisso Todos Pela Educação, vigência  
2017-2020.  
 

  Secretaria Municipal de Educação:  
Nome: Gilvanda Mendes Gonçalves de Sousa 
CPF: 906.314.045-20 
 
  Representante dos Professores da Zona Rural:  

Nome: Adivânia Anselmo dos Santos  
CPF: 926.408.425-87 
 
   Representantes dos Professores da Zona Urbana:  

Nome: Marcela Lopes Ferreira 
CPF: 017.363.395-16 
 
 Representante dos Diretores de Escola:  

Nome: Raimunda Sousa Lopes 
CPF: 500.514.155-34 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
www.pmquixabeira.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61F46D29817D095E479258435B208355



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000027 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017 Ano 1

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
 
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA 

  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 1026 CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 Representante dos Conselhos Escolares:  
Nome: Maria José Sousa 
CPF: 370.158.005-78 
 
 Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolares:  

Nome: Elizângela Silva Sousa 
CPF: 005.021.945-61 
 
 Representante do Quadro Técnico Administrativo das Escolas:  

Nome: Alécio Rios de Sousa 
CPF: 913.003.395-00 
 
 Representante do Plano Municipal de Educação:  

Nome: Irailde Sousa Rios 
CPF: 926.465.905-63 
 
 Representantes do Conselho Municipal de Educação:  

Nome: Mateus Santos Carvalho 
CPF: 057.935.145-97 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira-Bahia, 15 de fevereiro de 2017.  
 

 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
www.pmquixabeira.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61F46D29817D095E479258435B208355


		2017-02-15T17:29:49-0300




